
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/074-21/Ko    Ing. Vortelová/18                         24. 9. 2021 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/302 Broumov – Velká Ves, 

1. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

K zadávací dokumentaci VZ „II/302 Broumov – Velká Ves. 1.etapa“ mám tyto dotazy: 

Dotaz č. 1 

SO 101 Dešťová kanalizace – soupis prací obsahuje položky č.110 a 111 pro zřízení propustku DN 1600. 

O tomto propustku není ani v textové, ani ve výkresové části ZD žádná zmínka. 

Doplní zadavatel výkresovou část k propustku DN1600? 

Dotaz č. 2 

SO 101 Dešťová kanalizace – dle projektové dokumentace se mají vybourat všechny stávající uliční vpusti 

a zřídit dvacet nových UV. Soupis prací obsahuje položky na zřízení pouze dvou kusů UV. 

Opraví zadavatel soupis prací SO 101 Dešťová kanalizace? 

 

Dotaz č. 3  

SO 101 Dešťová kanalizace – dle projektové dokumentace bude část uličních vpustí napojena do revizních 

šachet. Z projektové dokumentace ani ze soupisu prací se nedá jasně určit, jestli budou zbývající UV na hlavní 

stoku DN 800 a DN 600 napojeny pomocí odboček nebo navrtávkou se sedlem. 

Upřesní zadavatel požadovaný způsob napojení UV na hlavní stoku a případně upraví soupis prací? 

 

Žádost č. 2 

Dobrý den. 

K zadávací dokumentaci VZ „II/302 Broumov – Velká Ves. 1.etapa“ mám tyto dotaz: 

V soupisu prací SO 105.3 mají uchazeči ocenit položku 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK 

JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA. Mělo by se jednat o chodník podél parkoviště v ul. 

Pivovarská. V koordinačním situačním výkresu C3 je tato plocha barevně označena jako kamenná dlažba, ale 

číselný odkaz je na skladbu s betonovou dlažbou. Zdá se, že barevné značení ploch v situaci a číselné odkazy 

na jednotlivé skladby neodpovídají i u jiných ploch. 

Upřesní zadavatel, jestli na výkresu C3 platí barevné nebo číselné označení ploch dle legendy? 

 

 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

K dotazu č. 1: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o část kanalizace, která plní zároveň funkci retenční, mezi Š3 až Š5.  

K dotazu č. 2: 

Zadavatel uvádí, že dvě uliční vpusti obsahuje projektová dokumentace, resp. výkaz výměr na výstavbu 

kanalizace, zbývající vpusti jsou součástí projektové dokumentace, resp. výkazu výměr na rekonstrukci 

komunikace.  

K dotazu č. 3: 

Projektová dokumentace neobsahuje napojení na kanalizaci, je možné provést odbočkami nebo navrtávkami. 

Žádost č. 2 

Zadavatel uvádí, že se dodavatel má u výkresu C3 řídit barevnou legendou (číselná legenda je chybná).  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2021-09-24T11:29:04+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




